
 Seite 1 von 1

V e r o r d n u n g 
des Gemeinderates der Marktgemeinde Nötsch im Gailtal vom 24.02.2021, Zl. 851/2021, mit 
welcher der Einzugsbereich der Kanalisationsanlage für die Marktgemeinde Nötsch im 
Gailtal erweitert wird. 

Gemäß § 2 des Kärntner Gemeindekanalisationsgesetzes – K-GKG, LGBl. Nr. 62/1999, in 
der Fassung der Novelle LGBl. Nr. 85/2013, wird verordnet:

§ 1

Der Einzugsbereich der Gemeindekanalisationsanlage der Marktgemeinde Nötsch im Gailtal 
wird um nachstehende Bereiche erweitert: 

a) „die Vollfläche der Parz. Nr. 868/1, KG 75422 Kerschdorf im Gailtal, in Kreublach 
gemäß dem beiliegenden Lageplan vom 24.02.2021“;

§ 2

Diese Verordnung tritt mit Ablauf des Tages zur Freigabe zur Abfrage im Internet in Kraft.

Der Bürgermeister:

(Dipl.-HLFL-Ing. Alfred Altersberger)

Betreff: Erweiterung Einzugsbereich der Kanalisationsanlage
 

Datum: 24.02.2021
Zahl: 851/2021
(Bei Eingabe bitte Geschäftszahl anführen!)

Sachbearbeiterin: Isabell Krazina, MSc
E-Mail: noetsch@ktn.gde.at


		2021-04-12T15:17:23+0200
	Marktgemeinde Nötsch im Gailtal
	Signaturpruefung unter http://www.signaturpruefung.gv.at




